№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB12072 Gemix AGM Акумуляторна батарея 15 шт. 425,88 6 388,20
2 LP12-18 Gemix Акумуляторна батарея AGM 3 шт. 1 205,10 3 615,30

Разом: 10 003,50
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 003,50
Усього найменувань 2, на суму 10 003,50 UAH
Десять тисяч три гривні 50 копійок

за наш, нал. страхування 5000 грн
 м. Тараща. НТ №1
 Вітер Володимир Іванович
тел  0677344402

Менеджер